25 Mpa, brita 1, traço 1:3:3,
ferragem CA 60 (diâmetro 6.3 e 5 mm), para aduela DN 1200. Fabricado
conforme projeto Caesb. Diâmetro nominal 137 cm, comprimento 73 cm,
espessura mínima 8 cm. MARCA: Premoldado Brilhante

688,410000 34.420,50

Valor da Nota de Empenho: 43.010,90

Valor por extenso: QUARENTA E TRÊS MIL E DEZ REAIS E NOVENTA CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

10/11/2025

518441

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

SC-1608/25, ATA-159/24, PA-265/24, PE-90212/24

Valor da Nota de Empenho: 43.010,90

Valor por extenso: QUARENTA E TRÊS MIL E DEZ REAIS E NOVENTA CENTAVOS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

10/11/2025

51.844-1

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC